

NABÍDKA STRUKTUROVANÉ KABELÁŽE

Fakultní nemocnice

Brno, Obilní trh 11

Instalace datových zásuvek **výzva 26** pro budovu A 1.PP sterilizac

A1 2NP COS, A 1.PP sterilizační box

* datové zásuvky 7x 2xRJ45 kat.6A, (místnosti A1 1PP 5x2, A1 2NP 1x2, A 1PP 1x2)

* vedeno z RACKů DR A4 ve 2.NP budovy A1 a DR A3 v 1PP budovy A

* proměření stávajících zásuvek 2x2 v A1 1PP

* kabely vedeny v lištách a podhledech

* vybudování nových tras do RACKu (stoupačka jádrové vrtání)

* realizace za provozu na etapy

množ.	jedn.	položka	cena	celkem
800	metr	Kabel U/FTP, drát, CAT.6A LS0H, B2ca s1d1a1	26	20800
7	ks	Datová dvojjásuvka RJ45 na omítku	440	3080
0	ks	Datová dvojjásuvka RJ45 pod omítku	420	0
14	ks	Keystone RJ45 CAT.6A, samořezná svorkovnice pro	145	2030
2	ks	Patchpanel modulární pro 24 modulů	440	880
0	metr	Lišta LH 20x20 HF	50	0
24	metr	Lišta LH 40x20 HF	135	3240
0	metr	Lišta LH 40x40 HF	168	0
0	metr	Lišta LH 60x40 HF	172	0
0	metr	Trubka ohebná 25 HF	49	0
0	metr	Parapetní kanál PK 110x65 HF	468	0
0	metr	Parapetní kanál PK 90x55 HF	367	0
0	metr	Roh vnější PK 110x65 HF	190	0
0	metr	T kus PK 110x65 HF	158	0
0	ks	Spojka PK 110x65 HF	100	0
0	ks	Koncovka PK 110x65 HF	100	0
0	ks	Roh vnější PK 90x55 HF	141	0
0	ks	T kus PK 90x55 HF	139	0
0	ks	Spojka PK 90x55 HF	72	0
0	ks	Koncovka PK 90x55 HF	71	0
0	ks	Požární ucpávka	900	0
0	ks	Dokumentace skutečného provedení ve formátu dwg	1000	0
18	ks	Měření segmentů Cat.6A dle EN 50 173 vč. protokol	75	1350
		Standardní položky celkem		31380
1	X	průrazy, kabelová oka, demontáž a montáž podhledů	20000	20000
8	metr	Parapetní kanál PK 160x65	806	6448
4	ks	Spojka PK 160x65	195	780
1	set	spotřební materiál	1000	1000
1	set	jádrové vrtání v budově A 2NP/1NP/1PP	16000	16000
		CELKEM BEZ DPH 21%		75608

V Brně 12.6.2023


TCS net s.r.o.

ie